
令和３年 ８月２３日 

 

保護者 各位 

 

十和田市立北園小学校 

校長 三上 和一 

 

下校時刻変更のお知らせ 
 

 晩夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。  

 さて，標記の件について，下記のとおり下校時刻を変更しますのでお知らせしま

す。 

 ご家庭でも，ご配慮をよろしくお願いします。 

 

                                  記 

 

 １ 期日，対象，下校時刻 

 

 期日 対象 下校時刻 

Ａ ９月１０日（金） 全校児童 １３：００頃 

Ｂ 

９月２１日（火） 

全校児童 １３：１０頃 ９月２２日（水） 

９月２４日（金） 

 

２ 事  由    

(Ａ) １０日（金）は，午前学習のため。  

(Ｂ) ２１日（火）～２４日（金）は，期末整理日のため，給食ありの午前短

縮５時間授業を行います。 

  ※９月２３日(木)は秋分の日(祝日) 

 

 ３ そ の 他 

子どもたちの生活指導等，学校でも指導しますが，ご家庭でもひと声 

かけてくださればと思います。 


